PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2012 № 73
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 20.07.2012 № 40 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Территориальное планирование развития территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области» на 2012 год»

В связи с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением  Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 19.04.2008 года №9 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и с целью повышения эффективности и рационального использования средств бюджета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в Постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.07.2012  № 40 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Территориальное планирование развития территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области» на 2012 год» следующие изменения:

1) в заголовке и тексте слова  «на 2012 год» заменить словами «на 2012-2013 годы»;

2) в приложении к постановлению Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.07.2012 года №40:

а) в заголовке  слова  «на 2012 год» заменить словами «на 2012-2013 годы»;

б) в паспорте программы:

в графе  «наименование Программы» слова «на 2012 год» заменить словами «на 2012-2013 годы»;

в графе  «сроки и этапы реализации Программы»  слова «2012 год» заменить словами «2012-2013 годы»;

в графе  «объемы и источники финансирования  Программы»  слова «0,1 млн. рублей» заменить словами «9620,79 рублей» и дополнить словами следующего содержания «Средства областного бюджета в сумме 182795,06 рублей»;

3) в разделе 4  слова « на 2012 год» заменить словами «на 2012-2013 годы»;

4) в разделе 5 слова «0,1 млн. рублей» заменить словами «9620,79 рублей» и дополнить словами следующего содержания «Средства областного бюджета в сумме 182795,06 рублей»;

5) в разделе 8  таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Таблица 1

Система программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования, тыс.руб
	Объем финанси-рования всего, рублей
	в   том числе
	Исполнители

	2012год
	2013год

	1.
	Разработка генерального плана и правил землепользова-ния и застройки муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области

	Бюджет Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области

Областной бюджет
	9620,79

182795,06
	3075,00

58425,00
	6545,79

124370,06
	Администрация

Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Всего

	192415,85
	61500,00
	130915,85

2. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.

Главы муниципального образования
Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин